



Friluftsliv og naturglede i Bærums blå-grønne vassdrag

Bærum Elveforum inviterer til åpning av Vassdragsleden langs Øverlandselva tirsdag 22. juni kl. 18.



Oppmøtested er Kverntangen, der Øverlandselva og Nadderudbekken møtes (se kart nederst).

Påmelding til Terje Bøhler - terbo@online.no innen 18/6.

På grunn av koronarestriksjonene kan vi ikke være flere enn 30 deltakere. Vi ber om forståelse for at vi må avvise noen deltakere hvis det blir for mange som vil være med!

Det er enkelt å komme til Kverntangen med buss 130 (stoppested «Fossveien») eller sykkel. Det er noe vanskelige parkeringsforhold i området.

Program

Gunnar Fimland får opp stemningen med trekkspillmusikk.

Programpost	Presentasjon ved
Vassdragsleden fremmer friluftsliv og naturglede i nærmiljøet	Dag Egil Strømme, leder av Hovedutvalg for miljø, idrett og kultur
Sammen med frivilligheten får vi gjort mye for å bedre forholdene i vassdragene våre	Svein Finnanger, kommunalsjef Miljøtekniske tjenester
Delprosjektene i Øverlandsvassdraget	Terje Bøhler, sekretariatsleder Bærum Elveforum
Samarbeid mellom frivillige organisasjoner, kommunen og næringslivet	Arne S. Eriksen, CentraGruppen AS
Vårt nye innsatsområde: Urban stirydding	John Hvidsten, leder Bærum Turlag
Representanter for lions- og rotaryklubbene skrur opp skiltene.	
Ordfører Lisbeth Hammer Krog foretar den høytidelige åpningen av Vassdragsleden langs Øverlandselva.	

Stand

Bjørn Frantzen forteller om alle fuglekassene som han og flere amatørornitologer har satt opp i Øverlandsvassdraget og andre vassdrag.

Martin Nickelsen orienterer om Øverlandsvassdragets Venner, og inviterer til medlemsverving.

Terje Bøhler forteller om «Bærum Naturfestival - Elvelangs 2021». Se www.naturfestival.no

Elvevandring

Etter åpningen inviterer Bærum Elveforum til to elvevandring - elvelangs Øverlandselva. Den ene går fra Kverntangen til Bærumsveien (ca 750 m). Den andre går fra Kverntangen via Engerjordet/Engervannet til Sandvika (ca 2.5 km).

Kart



Vi sees på Kverntangen!

Følg gjerne turveien som er stiplet i rødt fra (nederst i «dumpa» i) Kirkeveien til Kverntangen.

Buss 130 stopper på stoppested «Fossveien»